
CAMARA MUNICIPAL DE NOVA VENECIA 

Estado do Espírito Santo 

---o---

DECRETO LEGISLATIVO NQ 010/91 

, 
CONCEDE TITULO DE CIDADAO 

VENECIANO. 

A Câmara MUnicipal de Nova Venécia , Estado do 

Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais; 

DECRETA: 

Art. lQ - E concedido o Título de Cidadão Veneciano, ao Sr. DR .RO 

MULO AUGUSTO PENINA. 

Art. 2Q - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. JQ - Revogam-se as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE , PUBLIQUE-SE, COMPRA-SE . 

Sala das Sessões da câmara Municipal de Nova 

Venécia, Estado do Espírito Santo , em 22 de outubro de 1991 . 

PRESIDENTE 

WALTEI~ FARIA 
PRIMEIRO SECRETÁRIO 

Rua Eurico Salles, 321 · Edlf. Kayena • 2º Andar· C/P 04 - PABX (027) 752-1371 • 29830 Nova Venécia ES 


